
Uchwała nr 1795/442/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16.08.2023 r.

w sprawie:

zawarcia  aneksu  nr  2  do  umowy  wykonawczej  nr  3287/IR/2022 z  dnia  25  sierpnia  2022  roku
dotyczącej wykonywania zadań własnych Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury
fizycznej  oraz  sportu  pn.:  „Kompleksowa  modernizacja  oświetlenia  i  systemu  BMS  na  Stadionie
Śląskim” oraz „Budowa boiska piłkarskiego zadaszonego halą łukową o konstrukcji drewnianej wraz z
zespołem administracyjno-szatniowym oraz  trzech  kortów pełnowymiarowych  do  tenisa  na  terenie
przedpola wschodniego Stadionu Śląskiego”.

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U.
z 2022 r. poz. 2094) w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego nr IV/38/9/2013 z dnia
1 lipca 2013 r., art. 37 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.
Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) oraz art. 95 oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia Kodeks
cywilny (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360) 

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Zawiera się aneks  nr  2  do  umowy  nr  3287/IR/2022 z dnia  25  sierpnia  2022 roku zawartej  przez
Województwo  Śląskie  z  Stadion  Śląski  sp.  z  o.o.,  dotyczącej  wykonywania  zadań  własnych
Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu pn.: „Kompleksowa
modernizacja  oświetlenia  i  systemu BMS na Stadionie Śląskim”  oraz „Budowa boiska piłkarskiego
zadaszonego halą łukową o konstrukcji drewnianej wraz z zespołem administracyjno-szatniowym oraz
trzech kortów pełnowymiarowych do tenisa na terenie przedpola wschodniego Stadionu Śląskiego”.

Projekt aneksu nr 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


